AD SECUNDVM Dicendum, quòd prudentia magis conuenit cum arte, quam cum habitibus speculatiuis quantum ad subiectum & materiam. utrumque enim est in opinatiua parte animæ, & circa contingens aliter se habere: sed ars magis conuenit cum habitibus speculatiuis in ratione uirtutis, quam cum prudentia, ut ex dictis patet.

AD TERTIVM Dicendum, quòd prudentia est bene consiliatiua de his, quæ pertinet ad totam uitam hominis, & ad ultimum finem uitæ humanæ, sed in artibus aliquibus est consilium de his quæ pertinent ad fines proprios illarum artium; unde aliqui in quantum sunt bene consiliatiui in rebus bellicis, uel nauticis, dicuntur prudentes.

Ar. 1. & q. 56. art. 3.

D. 237.

Sec. 16. 103. 6

art. 2. ad 2.

Cap. 8. post med. & lib. 5. c. 4. etiam a med. to. 5.

In corp. art.

Ar. præced.

le fig  
quo di  
sicut  
pars est  
fector  
hoc n  
princi  
a prin  
tum &  
diuidi  
dicum  
boni  
ellectus  
de soli  
quibus  
opinio  
eo non  
hi.  
quinta  
ima. ar  
ritum.  
aduer  
quod n  
in boni  
propri  
is. & mo  
in liti  
nam in r  
ad primi  
propria  
quod u  
aliquid  
opus ma  
ta boni  
ar.  
sione u  
dum, de  
oris dicit  
ad hoc q  
utatur ar  
ur uirtus  
enim nō  
faciendi  
fecti:  
est G  
fectissim  
e Deum,  
secundū  
ndū arte.

r. præced. arg. 3.

6. ethic. circa inq. omis.

Super quæst. quinta. g. 1. optima. arti. cuius quantitas.

In ar. in responso ne ad secundū, du. dum occurrit, eo q. author hic dicit cum Ar. in 6. Ethic. q. tam ars quam prudentia est in opinatiua parte anime, que ut ipi. f. in 6. Ethic. distinguitur genere a partiu. anime scientifica, & ut ipi. d. Th. ibi se. afficitur opinatiuum est cogitatio, scientifi. est autem intellectus. prudentia igitur in cogitatio. uenitur hic, & in q. præced. ar. 3. post. ta est in intellectu.

Ad hoc q. prudentia proculdubio est in intellectu ut se extendit ad singularia: propter q. oportet duo hic aduocare. Primo q. intellectus ut extrinsecus ad singularia, dicitur se ipsum & connotat cogitatio, q. est rō. particularis, quoniam dicitur q. intellectus p. seipsū cognoscat singulare aliquo modo. perfecta tamen & directio actus, qua lis conuenit prudentiæ, de singularib. singulariter non conuenit intellectui, nisi aditum sit sibi cogitatio, ut

Infra ar. 5. ad 1. & 2. q. 47. art. 2. ad 2.

Ca. 4. & 5.

Cap. 5.

Ca. 3. 10. 7.

Cap. 3. 10. 5.